УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« Л5 » Ю 2013 г. № #6?

ст-ца Калининская

О награждении школьных библиотекарей

В целях повышения статуса школьного библиотекаря и в связи с
Международным днем школьного библиотекаря

1. За добросовестный труд, высокие достижения в воспитании
подрастающего поколения, верность библиотечному делу наградить грамотой
управления образования:

1.1. Щербань Елену Валерьевну -  заведующую школьной библиотеки
МАОУ СОШ № 1 ст. Калининской.

1.2. Бояринову Таисию Александровну - заведующую школьной
библиотеки МБОУ СОШ № 2 ст. Калининской.

1.3. Зыгину Наталью Михайловну - заведующую школьной библиотеки
МБОУ СОШ № 4 ст. Старовеличковской.

1.4. Поцелуеву Любовь Павловну -  библиотекаря МБОУ ООШ № 11 п.
Рогачевского.

1.5. Горбач Оксану Борисовну - заведующую школьной библиотеки
МБОУ СОШ № 13 ст. Гривенской.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендуется
поощрить материально сотрудников школьных библиотек.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу^со дня его подписания.